совЕт урмАнttЕЕвского

ffiРЕСПУБ ЛЧlКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКЛСЫ
мАмАдыш муниrц4гrАль

РАЙОНЫ УРМЛНЧЬI АВЫЛ
}КИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы посеJlогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Рес публ икас ы,422 1 86
тел,(факс); (8556з) 2-12-50; e-mail; Uгmап,Маm@tаtаr,ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
J\9 1-8

Карар
от (03 ) марта 2аrc года

О ПОЛОЖЕНИИ О МУНИЦИПАЛЪНОЙ СЛУЖБЕ
В УРМАНЧЕЕВСКОМ СЕЛЬСКОNI ПОСВЛЕНИИ МАIИАДЫШ СКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В соответствии с Федералъными законами от 2 март а 2007 г. NI 25-Фз ,,о
муницип€Lпьной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 г. Iч 27з-
ФЗ "о противоДействии коррупцииlt, Кодексом Республики Татарстан о
муницип€LгIьной службе от 25 июня 2о1з года r{ 50-зрТ и в порядке
самоконтроля Совет Урманчеевского сельского поселения Мамадышъкого
муниципiLпьного района решил:

1, Утвердить Положение о муниципалъной службе в Урманчеевском
сельскоМ поселении Мамадышского муниципаJIьного раЙона Республики
Татарстан (приложение j\b 1).

2, Признать утратившим силу решения Совета Урманчеевского селъского
поселения Мамадышского мунициrrального района:- J\ъ б-з9 от 23.05.2009 Г <о Положении о муниципальной службе вУрманчеевского Мамадьiшском муниципz}JIъном районе Республики
Татарстан>>;с изменениями решениямИ N9 з-45 оТ 1з.11.20а9 г,J\&2-9 от
1В.04.2011 г,М4-17 от 24.04.2012 г,Nsб-2З от 15.а2.201З г,J\Ъ2-24

от l1.04.2013 г
з.обнародовать настоящее решение лутем р€*мещения его наинформационных стендах селъского поселения, официальном ."иr.

мамадышского муниципuulьного района mamadysh.tatarstan.ru, официальноп4
портz}JIе правовоЙ информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)

возложить на главv
иципального раионаИльина А.Я.

Глава, председатель Совета Урманчеевск
Мамадышского муницип€lJIъного района

ения
.Я.Илъинl